Rangovo pateiktomis Objektine (Susitarimo 2 priedas), Lokalinėmis sąmatomis (Susitarimo 3

priedas) ir Pakeitimų analize (Susitarimo 4 priedas).

1.11. Rangovo 2024-08-09 raštu Nr. SR-240809-01EB (toliau – Raštas; Susitarimo 5 priedas).

II. Šalys susitaria:

2.1. Atsisakyti pagal Sutartį ESO metinio rangovo darbų, iš viso sudarančių 14 947,20 Eur

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 20 ct) su PVM, kurie detaliai nurodyti

Rangovo Rašte (Susitarimo 5 priedas), paskaičiuotus pagal Sutarties 9.8.1 a) pritaikant Rangovo pasiūlyme

nurodytus įkainius ir kurių verte mažinama bendra Sutarties kaina;

2.2. Įsigyti iš Rangovo Sutarties vykdymo eigoje Užsakovo užsakytus ir Rangovo jau atliktus

papildomus darbus, iš viso sudarančius 507 229,96 Eur (penki šimtai septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt

devyni eurai 96 ct) su PVM:

Eil.

Nr.

Objektinės

sąmatos

eilutė

Darbai Suma su PVM

1. 21 Tualeto įrengimas 24 028,18

2. 21 Inventorius (sporto salės užuolaida) 14 435,30

3. 21 Inventorius (bokso salė) 25 927,88

4. 21 Papildomi baldai 15 449,28

5.

[...]

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95) priedo „Tiesioginių ir

netiesioginių išlaidų apskaičiavimo taisyklės“ nuostatas.

2.3. Po papildomų darbų įsigijimo Rangovui mokėtina galutinė Sutarties kaina sudaro:

Sutartis 2020-10-27 Nr. SS-

2020-791

12 801 800,00 Eur su PVM (dvylika milijonų 

aštuoni šimtai vienas tūkstantis aštuoni šimtai 

eurų 00 ct

Papildomas susitarimas 

(dėl kainos 

peržiūrėjimo)

2022-08-05 Nr. SS-

2022-707

482 608,49 Eur su PVM (keturi šimtai

aštuoniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoni

eurai 49 ct)

Papildomas susitarimas 

(dėl kainos 

peržiūrėjimo)

2023-04-14 Nr. SS-

2023-345

378 981,62 Eur su PVM (trys šimtai

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai

aštuoniasdešimt vienas auras 62 ct)

Sutarties vertė po Sutarties kainos peržiūrėjimų 13 663 390,11 Eur su PVM (trylika milijonų šeši

šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai

devyniasdešimt eurų 11 ct)

Pagal Rangovo raštą (Susitarimo 5 priedas) 

mažinama Sutarties kaina

-14 947,20 su PVM (keturiolika tūkstančių devyni

šimtai keturiasdešimt septyni eurai 20 ct)

Papildomi darbai (pagal Susitarimą) 507 229,96 Eur (penki šimtai septyni tūkstančiai

du šimtai dvidešimt devyni eurai 96 ct) su PVM

Sutarties kaina (įskaitant papildomus darbus) 14 155 672,87 Eur su PVM (keturiolika milijonų

vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai

šeši šimtai septyniasdešimt du eurai 87 ct)

III. Baigiamosios nuostatos:

3.1. Šis Susitarimas yra sudėtinė ir neatskiriama Sutarties dalis, kuris įsigalioja Šalims jį pasirašius.

3.2. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles.